Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 7. Spieltag / Spielplan
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10 KSC 74 Ober-Ramstadt 1

So
So
So
So
So

Datum / Zeit
07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021
21.11.2021

Mannschaft

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Jakel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119
Stand: 07.11.2021
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12:00
15:30
15:00

DJK/AN GroRostheim 1

Alle Neun Schweinheim 1
SG Woéolfersheim/Wohnb. 1

GW Offenbach 1
SKG RoRdorf 2
RW Walldorf 2
SG Hainhausen 2
SG Strietwald 1
SVS Griesheim 2

Gastgeber
SG Strietwald 1
SG Walfersheim/Wohnb. 1
DJK/AN GroRRostheim 1
SG Hainhausen 2
RW Walldorf 2

Gesamt
Kege
14564
12052
14133
14185
13655
11864
13718
11659
11293
12933
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Gast

SKG RoRdorf 2
KSC 74 Ober-Ramstadt 1
SVS Griesheim 2
GW Offenbach 1
Alle Neun Schweinheim 1

Heim

(0] SWP Sp Kegel
2080,57 14-0 4 8232
2008,67 10-2 3 5918
2019,00 10-4 4 8038
2026,43 8-6 3 6200
1950,71 8-6 3 5911
1977,33 6-6 3 5976
1959,71 6-8 3 6076
1943,17 2-10 4 7897
1882,17 2-10 2 3917
184757 0-14 4 7606

@
2058,00
1972,67
2009,50
2066,67
1970,33
1992,00
2025,33
1974,25
1958,50
1901,50
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Mannschaft

Pfister, Margit

Lohse, Doris

Planas Ramon, Kornelia
Greiner, Vanessa
Sauer, Sabina

Kunkel, Daniela
Westenburger, Jutta
Bonarius, Sandra

Kolb, Sonja

Nagl, Petra
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Gaab, Simone
Jung, Anja
Knebel, Layla
Neff, Rebecca
Affée, Celine
Regenful3, Kerstin
Kneuer, Ute
Adam, Karin
Fehr, Ellen
GObel, Tatiana
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Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name

GW Offenbach 1
DJK/AN GroRRostheim 1
Fackelmann, Aniko
Wegner, Sabrina

SG Strietwald 1

SG Hainhausen 2
SG Hainhausen 2
DJK/AN Grof3ostheim 1
DJK/AN Grof3ostheim 1

SG Strietwald 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 1
SG Wolfersheim/Wohnb. 1

SG Strietwald 1

SG Hainhausen 2

Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

SKG RolRdorf 2
SKG RolRdorf 2
GW Offenbach 1
SKG RolRdorf 2
GW Offenbach 1
GW Offenbach 1
SVS Griesheim 2
SKG RolRdorf 2

Mannschaft

KSC 74 Ober-Ramstadt 1
KSC 74 Ober-Ramstadt 1

Spieltag / Rekorde

Ergebnis
2120
2209

569
598

Datum
26.09.2021
31.10.2021
17.10.2021
31.10.2021
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Auswarts

Kege
6332
6134
6095
7985
7744
5888
7642
3762
7376
5327

Spielort

Ergebnis
2038 : 2081
1959 : 1815
2034 : 1828
2071 : 1978

Verlegt

(0] SWP

2110,67 6-0
2044,67 6-0
2031,67 2-4
1996,25 4-4
1936,00 4-4
1962,67 4-2
1910,50 2-6
1881,00 2-2
1844,00 2-6
1775,67 0-6
Kegel Abr
546 173
544 176
542 182
538 197
526 176
520 166
515 150
512 155
499 141
496 139
Kegel Abr
553 170
539 164
530 163
502 148
495 149
492 123
487 165
487 134
484 131
475 145

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
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33
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SG Strietwald 1
Kolb, Sonja
Benner, Gudrun
Kunkel, Daniela
Pfister, Margit

SG Woélfersheim/Wohnb. 1
Westenburger, Jutta
Westenburger, Vanessa
Bonarius, Sandra
Luftner, Lisa
Luftner, Katja

K. Luftner fur L. LUftner nach 51 Wurf

34

35

DJK/AN GroRRostheim 1
Sauer, Sabina
Rohrmeier, Melanie
Greiner, Vanessa
Wegner, Sabrina

SG Hainhausen 2
Lohse, Doris
Planas Ramon, Kornelia
Nagl, Petra
Amberg, Michaela

Vol
358
383
354
373
1468
Vol
365
312
357
169
172
1375

Vol
350
324
341
354
1369
Vol
368
360
357
337
1422

Abr
141
90
166
173
570
Abr
150
147
155
52
80
584

Abr
176
157
197
135
665
Abr
176
182
139
152
649

Fe
17
32
6
7
62
Fe
13
12
4
4
12
45

Fe
2
7
4

10

23

Fe
3
7

11

13

34

Ges
499
473
520
546
2038
Ges
515
459
512
221
252
1959

Ges
526
481
538
489
2034
Ges
544
542
496
489
2071

P

0:2

2:0

2:0
P

2:0

SKG RoRdorf 2
Neff, Rebecca
Jung, Anja
Gaab, Simone
Adam, Karin

KSC 74 Ober-Ramstadt 1
Vogt, Lynn
Thurau, Christa
GoObel, Tatiana
Fehr, Ellen

SVS Griesheim 2
Hermann, Annemarie
Nosinger, Brigitte
Kissler, Resi
Kneuer, Ute

GW Offenbach 1
Knebel, Layla
Regenful3, Kerstin
Rziha, Emily
Affée, Celine

Vol
354
375
383
353
1465
Vol
318
300
330
353

1301

Vol
332
308
312
322
1274
Vol
367
369
321
346
1403
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Abr
148
164
170
134
616
Abr
138
100
145
131

514

Abr
135
131
123
165
554
Abr
163
123
140
149
575

Fe
11

18
46
Fe
16
21

15

60

Fe

16

40

Fe

10

13

13
39

Ges
502
539
553
487
2081
Ges
456
400
475
484

1815

Ges
467
439
435
487
1828
Ges
530
492
461
495
1978
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PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best

1 Kneuer, Tamara SVS Griesheim Frauen 1 578,00 O 0,00 1 578,00 578
2 Wegner, Sabrina DJK/AN GrofRostheim Frauen 2 57750 1 489,00 3 548,00 598
3 Sauer, Sabina DJK/AN GrofRostheim Frauen 1 559,00 2 533,50 3 542,00 559
4 Bonarius, Sandra SG Wolfersheim/Wohnb. Sen Aw 3 552,00 4 523,25 7 535,57 596
5 Tron, Melanie RW Walldorf Frauen 1 539,00 O 0,00 1 539,00 539
6 Amrhein, Nadine Alle Neun Schweinheim Frauen 3 533,33 2 501,00 5 520,40 543
7 Rohrmeier, Melanie DJK/AN Grof3ostheim Frauen 1 530,00 2 483,50 3 499,00 530
8 Fackelmann, Aniko GW Offenbach Frauen 2 528,50 3 529,67 5 529,20 569
9 Kolb, Sandra Alle Neun Schweinheim Frauen 2 528,50 2 498,00 4 513,25 534
10 Kern, Christiane DJK/AN GrofRostheim Sen Aw 3 528,00 2 514,00 5 522,40 560
11 Maidhof, Isabel Alle Neun Schweinheim Frauen 3 524,33 2 538,00 5 529,80 552
12 Gaab, Simone SKG RoRdorf Frauen 3 523,67 3 479,67 6 501,67 553
13 Greiner, Vanessa DJK/AN Grof3ostheim Frauen 2 522,50 4 52450 6 523,83 549
14 Cezanne, Martina RW Walldorf Sen Aw 1 518,00 O 0,00 1 518,00 518
15 Kneuer, Ute SVS Griesheim Sen Bw 2 514,00 2 489,00 4 501,50 541
16 Kabel, Jutta SKG RoRdorf Sen Aw 1 514,00 O 0,00 1 514,00 514
17 Liftner, Katja SG Wolfersheim/Wohnb. Frauen 1 513,00 3 506,33 4 508,00 517
18 Knebel, Layla GW Offenbach uig w 4 510,75 1 505,00 5 509,60 530
19 Pfister, Margit SG Strietwald Sen Cw 2 506,50 4 523,50 6 517,83 546
20 Liftner, Lisa SG Wdlfersheim/Wohnb. u23w 3 506,33 2 50350 5 505,20 526
21 Kohler, Margit RW Walldorf SenCw 2 504,50 2 501,00 4 502,75 520
22 Petermann, Nina DJK/AN Grof3ostheim Frauen 2 501,00 3 534,00 5 520,80 563
23 Dreller, Janina GW Offenbach u23w 2 500,50 1 538,00 3 513,00 538
24 Staab, Sabine Alle Neun Schweinheim Sen Aw 2 498,50 2 486,00 4 492,25 504
25 Leddin, Martina RW Walldorf Frauen 2 49550 1 496,00 3 495,67 516
26 Eckardt, Jennifer SG Hainhausen Frauen 3 495,00 2 49350 5 494,40 544
27 Nagl, Petra SG Hainhausen Sen Bw 3 493,00 3 493,67 6 493,33 510
28 Amberg, Michaela SG Hainhausen Frauen 4 49250 3 495,00 7 493,57 519
29 Rziha, Emily GW Offenbach uig w 3 492,00 2 52550 5 505,40 559
30 Affée, Celine GW Offenbach uig w 2 491,00 2 514,00 4 502,50 522
31 Buchhofer, Ulrike SG Strietwald Sen Bw 1 491,00 2 477,00 3 481,67 491
32 Adam, Karin SKG RoRdorf SenCw 4 490,75 3 500,67 7 495,00 519
33 Spahn, Louisa RW Walldorf u23w 3 489,00 3 520,67 6 504,83 534
34 Fehr, Ellen KSC 74 Ober-Ramstadt SenCw 3 488,67 3 513,00 6 500,83 531
35 Regenful3, Kerstin GW Offenbach Frauen 2 488,50 3 496,33 5 493,20 513
36 Neff, Rebecca SKG RoRdorf Frauen 3 487,00 3 470,33 6 478,67 502
37 Westenburger, Jutta SG Wolfersheim/Wohnb. Sen Aw 3 486,67 4 508,50 7 499,14 533
38 Jung, Anja SKG RoRdorf Sen Aw 2 48550 3 519,67 5 506,00 539
39 Planas Ramon, Kornelia SG Hainhausen Sen Bw 1 478,00 1 542,00 2 510,00 542
40 GoObel, Tatiana KSC 74 Ober-Ramstadt Sen Aw 1 475,00 4 516,25 5 508,00 538
41 Knacker, Petra RW Walldorf Sen Bw 2 47050 1 478,00 3 473,00 478
42 Kissler, Resi SVS Griesheim Sen Cw 4 465,75 2 488,00 6 473,17 494
43 Kolb, Sonja SG Strietwald SenBw 2 465,50 4 483,25 6 477,33 514
44 \Westenburger, Vanessa SG Wolfersheim/Wohnb. u23w 1 465,00 2 456,00 3 459,00 465
45 Eizenhofer, llona Alle Neun Schweinheim Sen Aw 1 463,00 3 464,00 4 463,75 471
46 Vogt, Lynn KSC 74 Ober-Ramstadt Sen Bw 3 462,33 4 482,00 7 473,57 495
47 Rohrmeier, Vanessa DJK/AN GrofRostheim Frauen 1 457,00 1 492,00 2 474,50 492
48 Wiens, Christel SG Hainhausen Sen Cw 2 454,00 O 0,00 2 454,00 456
49 Hermann, Annemarie SVS Griesheim Sen Cw 4 451,50 2 501,50 6 468,17 507
50 Vogel, Elisabeth SKG RoRdorf Frauen 1 450,00 O 0,00 1 450,00 450



